

Årsredovisning

Livingen AB

556956-4817

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristoffer Living
2026-04-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bildades i Lund 2013-12-23.

Bolaget bedriver verksamhet inom snickeri, byggnation av hus och husrenoveringar. Bolaget utför även trädgårdsskötsel, trädffällning samt montering av möbler och eftersyn av bostäder. Bolaget hyr även ut maskiner och bilar.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Lomma kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten från ett annat bolag har under årets lagts om till Livingen AB och därmed har omsättningen ökat.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	2 252	430	360	389
Resultat efter finansiella poster	28	25	-4	-110
Soliditet %	35	92	87	71

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga omläggning av bolag och verksamhet.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	83 882	25 303	159 185
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		25 303	-25 303	0
- Årets resultat			27 976	27 976
- Belopp vid årets utgång	50 000	109 185	27 976	187 161

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	109 185
<i>Årets resultat</i>	<i>27 976</i>
<i>Summa</i>	<i>137 161</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	137 161
<i>Summa</i>	<i>137 161</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 251 645	429 668
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-4 110	-6 200
Övriga rörelseintäkter	0	48 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 247 535	471 468
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-708 922	-3 989
Handelsvaror	-772 830	-247 581
Övriga externa kostnader	-328 754	-181 654
Personalkostnader	-408 939	-12 707
Summa rörelsekostnader	-2 219 445	-445 931
Rörelseresultat	28 090	25 537
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	0	35
Räntekostnader och liknande resultatposter	-114	-269
Summa finansiella poster	-114	-234
Resultat efter finansiella poster	27 976	25 303
Resultat före skatt	27 976	25 303
Årets resultat	27 976	25 303

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	0
Summa anläggningstillgångar	0	0
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Råvaror och förnödenheter	99 190	103 300
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>99 190</i>	<i>103 300</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	191 654	48 000
Övriga fordringar	0	349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	36 038	1 071
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>227 692</i>	<i>49 420</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	208 561	20 184
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>208 561</i>	<i>20 184</i>
Summa omsättningstillgångar	535 443	172 904
SUMMA TILLGÅNGAR	535 443	172 904

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	109 185	83 882
Årets resultat	27 976	25 303
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>137 161</i>	<i>109 185</i>
Summa eget kapital	187 161	159 185
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	7 104	6 774
Leverantörsskulder	163 225	3 401
Övriga skulder	152 953	3 544
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	25 000	0
Summa kortfristiga skulder	348 282	13 719
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	535 443	172 904

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	2	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	23 550	23 550
-----------------------------	--------	--------

Utgående anskaffningsvärden	23 550	23 550
-----------------------------	--------	--------

Ingående avskrivningar	-23 550	-23 550
------------------------	---------	---------

Utgående avskrivningar	-23 550	-23 550
------------------------	---------	---------

Redovisat värde	0	0
-----------------	---	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-24

UNDERSKRIFTER

Lomma

Kristoffer Living

Kristoffer Living

2026-04-24